
UCHWAŁA NR XLVIII/395/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/314/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Świątki na 2022 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 roku poz. 1119, 2469, z 2022 roku poz. 24, 218, 1700), 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 roku poz. 2050 
z późniejszymi zmianami) oraz art. l8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skreśla się załącznik nr 1 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Świątki na 2022 rok, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXXVIII/314/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Świątki na 2022 roku w dotychczasowym brzmieniu. 

2. Przyjmuje się załącznik nr 1a do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Świątki na 2022 rok, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXXVIII/314/2021 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Świątki na 2022 roku w nowym brzmieniu. 

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA06A78-6098-4250-A345-94B8C57811DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1a
do Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii
w Gminie Świątki na 2022 rok

Preliminarz 

finansowy do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Świątki na 2022 rok

Spodziewane przychody z opłat za zezwolenia /sprzedaż alkoholu 138318,57 zł

Wydatki:

§ 3030 – diety GKRPA –  10000,00 zł

§ 4110 – składki ZUS –    4000,00 zł

§ 4120 – składki na FP i FS –      300,00 zł

§ 4170 – umowy zlecenia –  30000,00 zł

§ 4300 – usługi pozostałe –  27100,00 zł

§ 4360 – zakup usług telekomunikacyjnych –    1000,00 zł

§ 4210 – zakup materiałów –  20000,00 zł

§ 4410 – delegacje –      600,00 zł

§ 4700 – szkolenia –  40942,57 zł 

§ 4710 – wpłaty na PPK –    1376,00 zł

85153§4300 – zwalczanie narkomanii                                   –    3000,00 zł

Razem:  138318,57 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA06A78-6098-4250-A345-94B8C57811DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ar. 41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 

roku o przeciwdziałaniu narkomanii do zadań własnych gmin należy prowadzenie działań 

związanych z profilaktyką oraz integracją społeczną osób uzależnionych od alkoholu i 

przeciwdziałanie narkomanii.  Realizacja tych zadań prowadzona jest w oparciu o Gminny Program 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zapobiegania Narkomanii w Gminie Świątki. 

 Zmiana załącznika nr 1 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Świątki na 2022 rok, którym jest Preliminarz 

finansowy do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Świątki na 2022 rok uaktualni wydatki do planu finansowego 

budżetu gminy.    

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA06A78-6098-4250-A345-94B8C57811DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a
	Uzasadnienie



